

SCHYTTE HOLDING ApS

Christen Kolds Vej 6
5000 Odense C
CVR-nr. 34585946

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.09.2019

Dirigent

Navn: Claus Schytte

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCHYTTTE HOLDING ApS

Christen Kolds Vej 6

5000 Odense C

CVR-nr.: 34585946

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Claus Schytte, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 226 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttotab | | (8.290) | (8) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 133.600 | 68 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 126.676 | 104 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(232)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 251.754 | 164 |
| Skat af årets resultat | | <u>(25.833)</u> | <u>(6)</u> |
| Årets resultat | | <u>225.921</u> | <u>158</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 106 |
| Overført resultat | | <u>117.921</u> | <u>52</u> |
| | | <u>225.921</u> | <u>158</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 655.656 | 553 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 655.656 | 553 |
| Anlægsaktiver | | 655.656 | 553 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 400 | 0 |
| Tilgodehavender | | 400 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.833.181 | 1.808 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.833.181 | 1.808 |
| Likvide beholdninger | | 28.609 | 39 |
| Omsætningsaktiver | | 1.862.190 | 1.847 |
| Aktiver | | 2.517.846 | 2.400 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 100.000 | 100 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.290.386 | 2.173 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> | <u>106</u> |
| Egenkapital | | <u>2.498.386</u> | <u>2.379</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 12.781 | 14 |
| Anden gæld | | <u>6.679</u> | <u>7</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>19.460</u> | <u>21</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>19.460</u> | <u>21</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.517.846</u> | <u>2.400</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 2.172.465 | 105.800 | 2.378.265 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (105.800) | (105.800) |
| Årets resultat | 0 | 117.921 | 108.000 | 225.921 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 2.290.386 | 108.000 | 2.498.386 |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | <u>126.676</u> | <u>104</u> |
| | <u>126.676</u> | <u>104</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | <u>232</u> | <u>0</u> |
| | <u>232</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>3.300.000</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>3.300.000</u> |
| | | |
| Nedskrivninger primo | | (2.747.944) |
| Andel af årets resultat | | 133.600 |
| Udbytte | | <u>(30.000)</u> |
| Nedskrivninger ultimo | | <u>(2.644.344)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>655.656</u> |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | | | |
| K.E.B. Frugt ApS | Odense | ApS | 33,3 | 1.966.968 | 400.801 |

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|-----------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | <u>100.000</u> | 1 | <u>100.000</u> |
| | <u>100.000</u> | | <u>100.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for K.E.B. Frugt ApS's gæld til Danske Bank. Kautionen er maksimeret til 800.000 kr. Bankgælden i K.E.B. Frugt ApS udgør 0 kr. pr. 30. juni 2019.
